
Zaalhuur zonder arrangement: 

De onderstaande prijzen zijn alleen voor het huren van de zaal, dit is inclusief  basis opstelling van 

een combinatie van zit en sta-tafels welke door ons in overleg worden geplaatst naar wens. 

Het gebruik van de bar doormiddel van de door u zelf meegebrachte dranken of bij ons vooraf 

afgenomen dranken (zie prijslijst), het gebruik van eigen personeel of bij ons ingehuurd personeel 

(zie prijslijst). 

U kunt uit de volgende dagdelen kiezen, u betaald per dagdeel er kunnen dus ook 2 dagdelen achter 

elkaar worden afgenomen. 

10:00-15:00 uur 

15:00-20:00 uur 

20:00-01:00 uur 

 

Onderstaande prijzen zijn per dagdeel van 5 uur 

Laagseizoen: januari-februari-maart-november-december 

Rumba cafe (maximum capaciteit 50 personen) €14,00 pp  

0-30 personen minimale afname €420,00 

Daarboven €14,00 pp extra 

Eenmalige extra kosten: 

Schoonmaakkosten: €75,00 

Glaswerk gebruik (bierglazen-frisdrankglazen en wijnglazen): 40,00 

Energie en water: €25,00 

Borg: €300,00 

 

Hoogseizoen:april-mei -juni-juli-aug-sept-okt 

Rumba cafe (maximum capaciteit 50 personen) €16,00 pp 

0-30 personen minimale afname €480,00 

Daarboven €16,00 pp extra 

Eenmalige extra kosten: 

Schoonmaakkosten: €75,00 

Glaswerk gebruik(bierglazen-frisdrankglazen en wijnglazen: €50,00 

Energie en water: €25,00 

Borg: €300,00 



 

Laagseizoen: januari-februari-maart-november-december 

Mambo lounge (maximum capaciteit 120 personen): €14,00 pp 

0-50 personen minimale afname €700,00 

Daarboven €14,00 pp extra  

Eenmalige extra kosten: 

Schoonmaakkosten: €95,00 

Glaswerk gebruik(bierglazen-frisdrankglazen en wijnglazen): €60,00 

Energie en water: €50,00 

Borg €300,00 

 

Hoogseizoen:april-mei -juni-juli-aug-sept-okt 

Mambo lounge(maximum capaciteit 120 personen):  €16,00 pp 

0-50 personen minimale afname €800,00 

Daarboven €16,00 pp extra  

Eenmalige extra kosten: 

Schoonmaakkosten: €95,00 

Glaswerk gebruik(bierglazen-frisdrankglazen en wijnglazen): €60,00 

Energie en water: €50,00 

Borg: €300,00 

 

Laagseizoen: januari-februari-maart-november-december 

Coco lounge(maximum capaciteit 120 personen):  €14,00 pp 

0-50 personen minimale afname €700,00 

Daarboven €14,00 pp extra  

Eenmalige extra kosten: 

Schoonmaakkosten: €95,00 

Glaswerk gebruik(bierglazen-frisdrankglazen en wijnglazen): €60,00 

Energie en water: €50,00 

Borg €300,00 



 

 

Hoogseizoen:april-mei -juni-juli-aug-sept-okt 

Coco lounge (maximum capaciteit 120 personen): €16,00 pp 

0-50 personen minimale afname €800,00 

Daarboven €16,00 pp extra  

Eenmalige extra kosten: 

Schoonmaakkosten: €95,00 

Glaswerk gebruik(bierglazen-frisdrankglazen en wijnglazen): €60,00 

Energie en water: €50,00 

Borg: €300,00  

 

Mocht u een hogere capaciteit nodig hebben dan is dit mogelijk, de zalen Rumba en Mambo 

kunnen samen 1 grote zaal vormen met een maximum capaciteit van 200 gasten. 

  

Onderstaande optie’s zijn extra bij te boeken indien gewenst: 

De onderstaande opties dienen minimaal 2 weken voor aanvang van het feest te zijn doorgegeven, 

zodat wij deze kunnen bestellen/klaarzetten. 

 

Opbouw uur 1 uur voor aanvang €75,00 

Opbouw uren 2 uur voor aanvang €150,00 

Opbouw uren 3 uur voor aanvang €225,00 

 

Personeel: 

Bar personeel per 25 gasten €150,00 per dagdeel van 5 uur (1 medewerker) 

Bar en bedienend personeel per 25 gasten €300,00 per dagdeel van 5 uur (2 medewerkers) 

Muziekinstallatie zaal enkel als achtergrond (muziek niet te veranderen) gratis 

Onze Muziekinstallatie aansluiten op eigen bron (telefoon-lap-top etc) €50,00 

DJ Set voor een dagdeel €595,00 (DJ + DJ geluidset + licht) 

 

 



 

Serviesgoed: 

Koffiekopje + schotel + afwas na afloop €0,50 ps 

Gebaksbordje + vorkje + afwas na afloop €0,50 ps 

Buffetbord + bestek + afwas na afloop €0,50 ps 

Champagne coupe + afwas na afloop €0,50 ps 

Shaving dish + branders €12,50 ps 

 

Catering ingehuurd (Buffet of BBQ) bij extern bedrijf: €95,00  

 

Dranken: 

Fust Jupiler 20 liter €119,00 per stuk (100 glazen bier)  

Postmix (Pepsi-Pepsi max-lipton Ice tea-7 up-bruiswater) onbeperkt per dagdeel €8,00 pp 

Overige frisdranken uit liter fles (spa blauw-sinas-tonic-bitter lemon-cassis-Ice tea green) €3 per stuk 

Wijnen  (rood-wit-zoet wit en rose) per fles €7,00 

 

Overige: 

Speelkelder en Speeltuin gebruik: €50,00 

Hotelkamers: €99,00 excl toeristenbelasting 

 

 

 

 

 


